REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-3!6, Eebsite: é&é hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Sl 0 1570 Y
E INTERESAVE PRIVATE et | oo p
PERIODIK / VIETOR — X

E zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

.
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Rrethit Gjyqésor Lushnjé

18032010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. —
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kéeté dokument i
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshié e vérteté, |
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NDRYSHIMET N
E . E INTERESAVE PRIVAtTE

\ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME B
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:F 1 Shtuar njé shumé t€ hollash, e krijuar nga shitja e

produkteve t€ tokés bujqésore prej 5000 m2 & perfituar né | 300 000 (treqind mij¢) leké.

I ——

pronési nga Ligji nr. 7501. T€ ruajtura né banesé,

s

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

R T e e

Té plotésohet nga zyriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

dhe me fjale),

shpérblimet.

vijetérsi né pun€, pagesat pér puné jasht€¢ orarit, si dhe

T& paguara nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Lushnjé.

Ministring€ e Drejtésisé,

nr. 7501 “Pér tokén”.

Té ardhurat nga paga neto dhe shpérblimet e bashkéshortes, si |
specialiste, deri n& muajin Mars 2009, dhe né vazhdim si
inspektore né Drejtoring ¢ Inspektimit

T& paguara nga Ministria e Drejtésisé Tirang.

Administrativ. né

950 553 (néntéqind ¢
pesédhjeté mijé e peséqgind e
pesédhjeté e tre) leké,

721 278 (shtatéqind e njézet
e njé mijé e dygind e
shtatédhjete e teté) leke.

T& ardhurat nga shfrytézimi sipas destinacionit t& vet ekonomik
t& tok&s bujqésore prej 5000 m2, e pérfituar né pronési nga ligji

300 000 (treqind mij&) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t€ ti.

Té plotésohet nga zyriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor (€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Shuma e shlyer nga. e detyrimitte
_ deklarimi i méparshs ar pa shlyer deri
~ deri né 31 ¢hjetor te vi ei:m' té vitit té
té deklarimit it

(me shlfra dhe me fjaie

jéllimin e detyrimi
apo né valuté, daten e fi
rimit (mua;tfvitx}, nr. e
n-bazé.
huinen totale (prmmpa[

Kredl e marté prané “Tifana Bank" pér fi financimin e 578 442 (peséqmd e ] Mbetur nga pfmmpéli
ndértimit t& apartamentit né Tirang. Shuma totale e kredisé shtatedhjeté e teté mijé e 1 835 398 (nj& milion e

| 2500000 (dy miliong e peséqind mij€) leke. katérgind e dyzet e dy) leké. | tetéqgind e tridhjeté e pesé
| Ka filluar né Prill 2005, pérfundon né& vitin 2025, por afati | NE kété shumé pérfshihen mijé e treqind e néntédhjeté
| mund t& rishikohet (shkurtohet) né varési t& pagesave. totali i késteve mujore, e teté€) leké. Shuma totale

Késtet mujore kané qené af¥rsisht 23 000 (njézet e tre mijé) | pagesat para afatit nga principal dhe interesa nuk
leké né muaj, por nuk kan& qené (& barabarta pér secilin muaj | principali dhe sigurimet, mund t& parashikohet me
t& vitit. saktési, sepse interesi
Norma ¢ interesit llogaritet nga banka mbi formulén “bono rishikohet heré-pas-here
thesari 12-mujore plus 3.5%" dhe ka gené aférsisht 12.5 %. nga vet banka.

| Detyrim i pashlyer ende shogérisé * h.p.k. né
- bazé t& kontratés sé sipérmarries t€ datés 20.01.2005,
| pér ndértimin e aparatamentit. Shuma e detyrimit 2 000
(dy mijé) Euro. Ky detyrim duhet t€ paguhet né | Tgpssisht i pashlyer. 2 000 {dy mij&) Euro.
momentin g€ sipérmarrési do té€ regjistroj¢ apartamentin
dhe do té lidhé kontratén e shitjes. ‘

‘mri, Mbiemri, Nen

Té plotésohel nga zyrtari = Periodik/Vietor” 3

<



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE N, indeks
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve t€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e []
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (3
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété i ﬁmi’i; Mbiemri, Nénsh
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ]

q& nuk éshté e vérteté .

T2 plotésohet nga pjesélari | familjes me pasuri vegmus “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format éshté iKpamjaﬂueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari § Jamilfes me pasiri vegmas
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéltim fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zot€rimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet té dekiarohen té drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t¢ pronésisé, & cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri n&

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢do Hoj angazhimi dhe
: msﬁtucmn;t iorgan

tarie g¢ ka sjelle:.
aktivitetit ng‘a L

DETYRIMET FINANCIARE l
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe f'mke (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, té¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né¢ fleten nr.12, per &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PR
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